
 
 

reģ. Nr. 46103000234 Ventspils iela 15, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 

tālr.63320850, kuldigas.udens@kuldiga.lv 

 

IEPIRKUMA PROCEDŪRA 

“Saules paneļu parka būvprojekta dokumentācijas izstrāde un tā būvniecība  

Kuldīgas pilsētas ūdens atdzelžošanas stacijā” 

ID Nr.  KU 2025-1 

 

Atbilde uz ieinteresētā piegādātāja jautājumu_8 

 

Komisijas sēdes protokola Nr. 9 pielikums 

 

1. Jautājums. Saskaņā ar pēdējiem iepirkuma grozījumiem, piedāvājums jāiesniedz līdz 

25.04.2025. Savukārt objektu apskate pēdējo reizi notika š.g. 28. martā. Lūdzam izvērtēt 

iespēju organizēt atkārtotu objektu apskati, lai mūsu uzņēmums varētu piedalīties 

iepirkumā. Atbilstoši nolikumam, objektu apskate ir obligāta prasība, taču, ņemot vērā, 

ka līdz šim brīdim mūsu uzņēmumam nebija iespējas tajā piedalīties, šī prasība ierobežo 

mūsu iespējas iesniegt piedāvājumu. Būsim pateicīgi par iespēju piedalīties objektu 

apskatē un attiecīgi sagatavot atbilstošu piedāvājumu. 

 

Atbilde.  

Objekta apskate 11.04.2025., plkst. 14:00 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs (paraksts)* Andris Kļaviņš 


